et vniuersa Nobilitati Gallatinatus Russia, notum facimus
 mandari, ut dictum Gnosum Joannem a Potok Potocki pro
 nero a Cimo Succamerato Halicem habeant et agnoscant
 iuris dictioni eius pareant, ei de loco iuribus, prerogati-
 uis obuentibus et utilitatibus omnibus, ad hoc munus, vel
 lege, vel consuetudine spectant indeant et ab alijs respondei
 curent. Pro gra nra. In cuius rei fidem. Dat. Varsauiæ die
 6. Mensis Martij Anno M^o M^o De reuer. Regnor. S^o
 Sigismundus Rex. Petrus Feronij.

Tenuta Debensis Pe-
 netrosi Sigismundo Wybranoni-
 ski et Ida Casberina a Tyrzelsk.
 coniugibus iure aduitali da-
 tur.

Sigismundus M^o zc Scamus zc. Quia virtuti et mentis deu-
 obeat pramia, ea Gnos^o Sigismundo Wybranonij^o Audico
 nro, merito tribuenda videri, cuius nimirum excimia fides, ac
 in omnibus sibi a nobis commissis negotijs, summa cum diligen-
 tia obeundis dexteritas, ita nobis cognita, perspectas esse et
 libenter eam amplectimur occasionem, qua ei gra et munificentia
 nra Regia argumenta declaremus, a compluribus enim annis.

et vniuersa Nobilitati Gallatinatus Ruscia, notum facimus
 mandari, ut dictum Gnosum Joannem à Potok Potocki pro
 nero ac limo Succamerario Haliccen Sabean et agnoscant
 Iurisdictioni eius pareant, ei de loco Iuribus, prerogati-
 uis obuentibus et utilitatibus omnibus, ad hoc munus, vel
 lege, vel consuetudine spectant indeant et ab alijs respondei
 curent. Progra nra In cuius rei fidem. Dat. Varsovia die
 6. Mensis Martij Anno Domini M. D. de reuerentia Regni
 Sigismundus Rex Petrus Zeron

Tenuta Debensis Pe-
 netosis Sigismundo Wybranow-
 ski et Ida Caserina a Tyrasch.
 coniugibus iure aduitali da-
 tur.

Sigismundus Rex Scamus Rex. Quam virtuti et mentis deu-
 oentur premia, ea Gnosio Sigismundo Wybranowski Arlico
 nro, merito tribuenda videtur, cuius nimirum excimia fides, ac
 in omnibus sibi à nobis commissis negotijs, summa cum diligen-
 tia obeundis dexteritas, ita nobis cognita, perspectas esse
 libenter eam amplectimur occasionem, qua ei gratia et munificentia
 nra Regia argumenta declaremus, à compluribus enim annis.

in obsequijs Nris versatur, et præclaras animi ac ingenij dotes,
singularemque virtutum suarum modestiam, integritatis, comitatis,
humanitatis ostendit specimina, nullam de nobis et Regia Do-
mo Nra mereri prætermittendæ occasionem, quod sicut in Aula Nra
ita et Domi sua testatus est, in qua nos bis cum Domo et Aula
Nra Regia hospitio excepit et liberalis tractavit. Proinde
cum ille totum se, suarum omnia obsequio Nro impendit, par est
et præmijs Liberalitatis Nrae cum consorte sua Gnosia Jda Cath-
arina à Tinagell et de Serma olim coniuge Nra optime merita, exi-
mijsque virtutibus conspicua matrona gaudeat. Itaque vacantem
Tenutam nram Dombensem, morte Gnosie Emerentianæ Pepom-
ska ipsi et præfatae coniugi ipsi, dare et conferre esse duximus
prout damus et conferimus præsen hris Nris. Ita ut memoratæ
Gnosie Sigismundus Czibranowicz et Gnosia Jda Catharina à
Tinagell coniuges, prædictam Tenutam Dombensem cum villa, de-
alijsque villis, Ryscia, Zabernie, Hasobonka dictis, ad eam perti-
nens, nec non prædijs, subditis, agris, campis, pratis, sylvis,
stagnis, lacubus, molendinis, Tabernis, omnibusque generatim eiusdem Ten-
tae attinentibus et pertinentibus, ambo in solidum teneant, habeant, et possi-
deant ad extrema vita sua vel alterius eorum tempora. Promittentes
pro Nobis et Serma successoribus Nris, non esse nos prædictæ
coniuges, vel altere eorum superscitem abusu præfatae Tenutæ au-
moluros, aut amoveri potestatem cupiam daturus, sed saluum
ius aduaticium utriusque eorum insolidum, vel altere eorum super-
scite conservaturos. Quod et Serma successoribus Nris præstabit.

in obsequijs Nris versatur, et præclaras animi ac ingenij dotes,
singularemque virtutum suarum modestiam, integritatis, comitatis,
humanitatis ostendit specimina, nullam de nobis et Regia Do-
mo Nra mereri præferri occasionem, quod sicut in Aula Nra
ita et Domi sua testatus est, in qua nos bis cum Domino et Aula
nra Regia Hospitio excepit et liberatis tractavit. Proinde
cum ille totum se, suaque omnia obsequio nro impendit, par est
et præmijs liberalitatis Nrae cum consorte sua Gnosa Jda Cathe-
rina à Tinagell et de Serma olim coniuge Nrae optime merita, exci-
mijque virtutibus conspicua matrona gaudeat. Itaque vacantem,
Tenutam nram Dombensem, mox Gnosa Emerentiana Depom-
ska ipsi et præfatae coniugi Epi, dari et conferri esse duximus
prout damus et conferimus præsen Nris. Itaque memorat
Gnosus Sigismundus Czibranum et Gnosa Jda Catharina à
Tinagell coniuges, prædictam Tenutam Dombensem cum villa Debe
alijsque villis, Rysie, Zaberne, Hasoborka dictis, ad eam per-
tinent, nec non prædijs, subditis, agris, campis, pratis, sylvis,
stagnis, lacubus, molendinis, Tabernis, omnibusque generatim eiusdem Ten-
tae pertinent, et pertinent, ambo in solidum teneant, habeant, et possi-
deant ad extrema vita sua vel alterius eorum tempora. Promit-
tes pro Nobis et Serma successoribus Nris, non esse nos prædicti
coniuges, vel altere eorum superstitem ab usu præfatae Tenuta an-
moturos, aut amoveri potestatem cupiam duros, sed saluum
ius aduicium utriusque eorum in solidum, vel altere eorum super-
stite conservaturos. Quod et Serma successoribus nris præstabit.

Ratione cuius Tenuta, quartam proventuum partem Ran-
nam quotannis stato tempore inferre tenebunt. Curiam vero et
aedificia oia sarta, lecta conservabunt, subditos in soli-
tis oneribus non aggravabunt, sij suarumq; rerum diligentē
custodia habebunt. Inibus Nris Regalibus et In cuius rei
fidem et Paulus Carsuicus et v. Men Marty anō g sup.
Sigismundus Rex
Joannes Bipski.

Castellanatus Cameracen-
sis Sencroso Alexandro
Piaszezyński datur.

Sigismundus III et Scimus et Ea omnia quae vel ad sen-
tiam patriam tuendam, vel amplissimi Senatus Consilij dignita-
tem augendam, vel virtutem atq; meritum praenūis exornanda faciunt
a Reipub. ac nobis Gnoso Alexandro Piaszezyński debent
Es, si quidem non solum felicitate natalium, sed virtute ac nati-
va indole, ita toto hoc tempore, ubi primum virtus ipsa se proban-
dam publico bono exhibuit inter virtutis alumnos (repe de nobis
ac Reipub. optime meritos viros, actionum laborum ac periculorum

Ratione cuius Tenuta, quartam proventuum partem Ran-
nam quotannis stato tempore inferre tenebunt. Cuiam vero et
edificia oia sarta, tecta conservabunt, subditos in soli-
tis oneribus non aggravabunt, si suarumq; rerum diligentem
custodiam habebunt. Inibus Nris Regalibus et In cuius rei
fidem et Salsk Carauca et v. Men Martyj anōg sup.
Sigismundus Rex

Joannes Lipski.

Castellanatus Cameracen-
sis Fencroso Alexandro
Piaszezyński datur.

Sigismundus III et Scimus et Ea omnia quae vel ad ser-
uitatem patria tuendam, vel amplissimi Senatus Consilij dignita-
tem augendam, vel virtutem atq; merita praemijis exornanda faciunt
a Repub. ac nobis Gnoso Alexandro Piaszezyński deberi
si quidem non solum felicitate natalium, sed virtute ac nati-
ua indole, ita toto hoc tempore, ubi primum virtus ipsa se proban-
dam publico bono exhibuit inter virtutis alumnos (repe dencis
ac Repub. optime meritos viros, actionum laborum ac periculorum